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Rapport om forsinket sensur for våren 2019 

Henvisning til bakgrunnsdokumenter 
• Styresak 31/19 Innføring av sanksjoner for forsinket sensur  
• UU-sak 58/19 Status forsinket sensur 

 
Saken gjelder: 
Saken om innføring av dagbotordning ved forsinket sensur ble behandlet i universitetsstyret 
den 11.04.19. Styret ønsket ikke å innføre dagbøter, men forventer oppfølging av ledere på 
alle nivå. Fakultetene skal rapportere status over forsinket sensur hvert semester, inntil mål 
om 100% fullført sensur innen frist er nådd. 
 
Rapporten viser at fakultetene har gjort et svært godt arbeid med å øke andelen av fullført 
sensur innen frist, og at det arbeides med rutiner som skal forbedre andelen ytterligere. 
 
 

Forslag til vedtak: 
Universitetsstyret tar rapporten om forsinket sensur for våren 2019 til orientering.  
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Rapport om forsinket sensur for våren 2019 
 
Bakgrunn 
Saken om innføring av dagbotordning ved forsinket sensur ble behandlet i universitetsstyret 
den 11. april. Styret ønsket ikke å innføre dagbøter, men forventer oppfølging av ledere på 
alle nivå. Det forventes at UiB ikke skal ha irregulære forsinkelser i tråd med kravene i UH-
loven § 3-9 (4), og at fakultetene må jobbe videre for å unngå dette. Utdanningsutvalget har 
fokus på dette, og fakultetene skal derfor rapportere status over fullført sensur innen frist 
hvert semester, inntil forventningene er nådd.  
 
Status per 8.november  
Oppdaterte tall fra Tableau viser at de fleste fakultetene har gjort et svært godt arbeid med å 
øke andelen av fullført sensur innen frist. KMD er utelatt fra denne rapporten på grunn av 
registreringsfeil som gjør at beregningene av forsinket sensur ikke blir korrekte. 
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Mange av fakultetene har hatt en gradvis forbedring for hvert semester de siste to årene, og 
spesielt hvis man ser på høst- og vårsemestre separat. Ved Det humanistiske-, juridiske-, 
matematisk-naturvitenskapelige-, psykologiske-, og samfunnsvitenskapelige fakultet har 
nærmere eller over 90% av sensur blitt registrert innen fristen våren 2019. 
 
Ved Det juridiske fakultet ser vi at andelen har bedret seg kraftig for de to siste semestrene, 
med økning på rundt 30 prosentpoeng i 2018 høst og 2019 vår, i forhold til henholdsvis 2017 
høst og 2018 vår. For våren 2019 var de fleste forsinkelsene på 1-3 dager. 
 
Når det gjelder Exphil-emner ser vi også en semestervis forbedring de siste to årene, men 
andelen er fremdeles lav, med kun 45,7% fullført sensur innen frist våren 2019. Dette 
semesteret var all sensur registrert innen en uke etter sensurfrist. Det humanistiske fakultet 
mener at rutineendringer ikke vil være nok til å forhindre forsinkelser i sensur, grunnet det 
høye volumet av eksamener. Fakultetet er derfor i gang med utarbeiding av søknad om 
utvidet sensurfrist på disse emnene. 
 
 
Universitetsdirektøren sine kommentarer 
Rapporten viser at fakultetene har fokus på å redusere forsinkelser i sensur. Det gjenstår 
fremdeles et stykke arbeid for å nå målet om 100% fullført sensur innen frist. Arbeidet med å 
nå dette målet må derfor fortsatt prioriteres ved fakultetene. 
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